
Capolinea | Bus Terminal
 Campo Spor�vo

WinterBus
Courmayeur - La Thuile

Morgex - La Thuile

Fermata | Bus Stop
SS26 Morgex Capoluogo



WINTER BUS
ANDATA

ORARIO VALIDO IL 29 FEBBRAIO E IL 1° MARZO 2020

SCOL SCOL NON SCOL
GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG

Courmayeur Skyway - Monte Bianco 7:15 8:15 8:45 9:15 9:45 10:30 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:30
Courmayeur Val Veny Funivie 7:17 8:17 8:47 9:17 9:47 10:32 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:32
Courmayeur Ex Hotel "Des Alpes" (SS 26 Dir) 7:18 8:18 8:48 9:18 9:48 10:33 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:33
Courmayeur P.le Monte Bianco 7:22 8:22 8:52 9:22 9:52 10:37 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:20 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:37
Courmayeur Mercato 7:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:40 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 I 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:40

Pré-Saint-Didier Palleusieux 7:30 8:30 9:00 9:30 10:00 10:45 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 I 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:45
Morgex SS 26 I I I I I I I I I I I I 13:35 I I I I I I I I I I I I I

Pré-Saint-Didier Bivio SS 26 I I I I I 10:52 I I I I I I 13:42 I I I I I I 17:07 I I I I I 20:52
Pré-Saint-Didier Centro 7:36 8:36 9:06 9:36 10:06 10:53 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 13:43 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:08 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 20:53
Pré-Saint-Didier Plan du Bois 7:43 8:43 9:13 9:43 10:13 11:00 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 13:50 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:15 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:00
Pré-Saint-Didier Elévaz 7:45 8:45 9:15 9:45 10:15 11:02 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 13:52 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:17 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:02
Pré-Saint-Didier La Balme 7:47 8:47 9:17 9:47 10:17 11:04 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 13:54 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:19 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:04
Pré-Saint-Didier Revers 7:48 8:48 9:18 9:48 10:18 11:05 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 13:55 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:20 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:05

La Thuile Capoluogo 7:52 8:52 9:22 9:52 10:22 11:09 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 13:59 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:24 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:09
La Thuile Funivia 7:55 8:55 9:25 9:55 10:25 11:12 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 I 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:27 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:12
La Thuile Golette 14:04
La Thuile Buic 2 14:13
La Thuile Buic 1 14:14

NON SCOL-GG Si effettua tutti i giorni non scolastici, compresi i giorni festivi

Fermate/Frequenza

SCOL Si effettua nei giorni scolastici
GG Si effettua tutti i giorni

www savda it 
SAVDA SpA - Sede legale: Strada Pont Suaz, 6 - 11100 Aosta
Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese di Aosta n. 00191100072
REA C.C.I.A.A. di Aosta n. 44242 - Cap. Soc. euro 361.600,00 i.v.

WINTER BUS
RITORNO

ORARIO VALIDO IL 29 FEBBRAIO E IL 1° MARZO 2020

SCOL NON SCOL
GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG

La Thuile Buic 1 7:00
La Thuile Buic 2 7:01
La Thuile Golette 7:10
La Thuile Funivia I 7:30 8:00 9:00 9:30 10:00 10:30 11:15 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30
La Thuile Capoluogo 7:15 7:33 8:03 9:03 9:33 10:03 10:33 11:18 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33

Pré-Saint-Didier Revers 7:19 7:37 8:07 9:07 9:37 10:07 10:37 11:22 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37
Pré-Saint-Didier La Balme 7:20 7:38 8:08 9:08 9:38 10:08 10:38 11:23 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38
Pré-Saint-Didier Elévaz 7:22 7:40 8:10 9:10 9:40 10:10 10:40 11:25 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40
Pré-Saint-Didier Plan du Bois 7:24 7:42 8:12 9:12 9:42 10:12 10:42 11:27 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42
Pré-Saint-Didier Centro 7:31 7:49 8:19 9:19 9:49 10:19 10:49 11:34 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49
Pré-Saint-Didier Bivio SS 26 7:32 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Pré-Saint-Didier Stazione FS 7:33 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Morgex SS 26 7:40 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Pré-Saint-Didier Palleusieux 7:50 7:55 8:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:40 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55

Courmayeur Funivie Plan Checrouit 7:53 7:58 8:28 9:28 9:58 10:28 10:58 11:43 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58
Courmayeur P.le Monte Bianco 7:56 8:01 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:46 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01
Courmayeur Mercato 7:58 8:03 8:33 9:33 10:03 10:33 11:03 11:48 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03
Courmayeur Ex Hotel "Des Alpes" (SS 26 Dir) 8:02 8:07 8:37 9:37 10:07 10:37 11:07 11:52 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07
Courmayeur Val Veny Funivie 8:03 8:08 8:38 9:38 10:08 10:38 11:08 11:53 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08
Courmayeur Skyway - Monte Bianco 8:05 8:10 8:40 9:40 10:10 10:40 11:10 11:55 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10

GG Si effettua tutti i giorni
NON SCOL-GG Si effettua tutti i giorni non scolastici, compresi i giorni festivi

Fermate/Frequenza

SCOL Si effettua nei giorni scolastici

www savda it 
SAVDA SpA - Sede legale: Strada Pont Suaz, 6 - 11100 Aosta
Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese di Aosta n. 00191100072
REA C.C.I.A.A. di Aosta n. 44242 - Cap. Soc. euro 361.600,00 i.v.


